
Taviloglu.com - Prof.Dr. Korhan TAVİLOĞLU - Genel Cerrah
Oluşturulma: 4 May, 2024, 15:10

hemoroid, fissür ve makat apsesi
Gönderen : gokcen - 17/03/2014 13:24
_____________________________________

Hocam merhaba ben uzun süredir makatta ağrı şikayeti çekiyordum kanama kaşıntı veya akıntı tarzında
bir şikayetim olmadı ancak memelerden bir tanesi neredeyse nohut tanesi kadar şiş ve hemen yanında
minik bir et parçası var.genel cerraha gittim ve bana hemoroid ve fissür olduğumu longo ameliyatı
yapılması gerektiğini söyledi.ayrıca makatın hemen yanında minik bir sivilce oluştu bunun içinde içeride
apse oluşmus diyerek antibiyotik verdi ancak şişlik duruyor ve ağrıyor hala. 
ailemde de bu sorun var ablam açık hemoroid ameliyatı oldu ve çok sıkıntılı bir süreç yaşadı.bende bir
an önce bu sıkıntıdan kurtulmak istiyorum.muanehanenizi aradım en azından ameliyat ücreti hakkında
bilgi almak istedim.çünkü herhangi bir hastanede olmak istemiyorum.ancak muane olmadan fiyat
veremeyeceklerini söyledi arkadaslar.beni bilgilendirir misin lütfen öğrenciyim ve bunu öğrenirsem en
azından ne yapabileceğime bakarım.cevap alabilirsem çok memnun olurum.şimdiden çok teşekkürler.
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Öncelikle, geçmiş olsun. Hemoroid
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html), anal fissür 
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html) ve makat apsesi
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html) tanıları
almışsınız. Muayene edilmeyen hiçbir hastaya, hastanın şüphesi yada farklı bir hekimin tanısı üzerinden
tanı konulamaz, doğrulanamaz veya girişim yada ameliyatlar ile ilgili fiyat bilgisi verilemez. Hastanın
muayenesi sırasında daha deneyimli bir hekimin, farklı bir ön tanısı ve bunu kesinleştirmeye yönelik ek
tetkikler talebi olabilir ve bu şekilde hastalığın tanı ve tedavisi çok farklı bir boyuta taşınabilir. Bu
nedenle, size fikir veya bilgi verebilmek için, hekimlik sanatının temel taşı olan muayeneden geçmeniz
gerekir. İkinci görüş almak için kolorektal cerrahi ve proktoloji - bağırsak ve makat hastalıkları
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) ile ilgili tüm
ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri gerçekleştiren ekibimizden yardım almak isterseniz, randevu hattımızı
(http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz.  Ekibimizin SGK, SSK, Bağkur veya Emekli
Sandığı gibi sosyal güvenlik kurumları ile anlaşması yoktur. Acil şifa dileğiyle. 
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